
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

 

Portaria nº 415/2016, 
De 23 de junho de 2016 

 

 

 

REVOGA PORTARIA N.187/2015 QUE 
DESIGNAVA JONAS ELIAS SIMONETTI 
RESPONSÁVEL DO SETOR DE TRIBUTAÇÃO,  E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal  de Entre 
Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Lei 
Municipal nº 018/2007; e 
 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º. Fica revogada a Portaria n.187/2015, que 
designava Jonas Elias Simonetti responsável por todos os atos do Setor de 
Tributação. 

 
     

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Artigo 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Entre Rios, em  23 de junho de 2016. 

 

 

 

JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito  
 

 

 

 

 

 


